tPa¿

FLS

ol
%ro

Ý)
7-

Þ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

^ LEI: 8,666.93
'''n^rooon

,,"r.d

I'"['AI'rilVC,A* Construindo novos caminlros *

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIBILIDADE DE LICITAçÃO
N' 08.24.02.29,003 - INEX

TERMO DE AUTORIZAçÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO - Prefeitura

Municipal de ITAITINGA, no uso de suas atribuições legais, e com fulcto no inciso II, do art.74, da

Lei no 14.133/27, considerando o Processo Administrativo de Inexigibilidade de Licitação n"
08,24,02,29.003 - INEX, que tem como objeto a Conúatação de apresentação attistica musical do

ArttstafBanda "LIMÃO COM MEL" para tealização de show durante os festejos de Aniversátio do

Município de Itaitinga/CE, Resolve AUTORIZAR e HOMOLOGAR a Dispensa de Licitação por
Inexigrbilidade, par.a conttataçã,o da empresa DAE GR \VACOES E EDICOES MUSICAIS LTDA,
CNPJ n" 44.644.972/0001,-94, com sede na R ALUISIO DE A,ZEVEDO, 200 SAIA, 0301 EMP JOSE
BORBA, SANTO AMARO, RECIFE/PE - CEP: 50.100-090, tendo como tepresentante Legal o Sr.

DANIEL DE MIRANDA MENEZES,,inscdto no CPF n" 035,627.794-1,0, no valot de R$ 130.000,00

(Cento e Trinta Mil Reais), em nzão de úatar-se de Artista/Banda consagrado pela mídia especiahzada

e pela opinião pública, decorentes de desempenhos anteriotes, tornando âs suas apresentações de

inviável competição e adequada a plena satisfação do evento a ser realizado.

Publique-se

Itatttnga/ 29 de fevereko de2024

Fofte
Otd. de Desp. e Tudsmode

t a I I Ò I I I a Ò t I ¡ a a t aI

9 Av. Cel. Vlrgílio Távora, 1710, ltaitlnga - Ce

{* (85)3377-136',1

x< prefeituratOitaitfnga.ce.gov.br

() www.ltaitln gê.ce"gov.brffi
I t a a a